
Rahvusvahelised võistlused kergejõustikus Viljandis 06.08.2009.a.

PC 60 m
1 Joosep Kaskemaa 04.06.96 TÜ ASK 8,40 -0,7
2 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 8,74 -1,1
3 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 8,81 -0,7
4 Maximiliar Mowe 10.02.96 Minden 8,83 -0,7
5 Juho Ikkonen 25.01.96 KJK Harta 8,92 -1,1
6 Rainer Tilk 08.07.97 KJK Harta 9,05 -1,1
7 Kaupo Saarmann 12.01.96 KJK Vike 9,06 -1,1
8 Artur Rehi 24.04.96 KJK Harta 9,15 -0,7
9 Kristofer Veismann 12.03.99 KJK Vike 9,31 -0,7
10 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 9,33 -0,7
11 Mihkel Holzmann 22.02.99 KJK Vike 9,45 -1,1
12 Siim Tolmusk 18.07.96 KJK Harta 9,55 -1,1
13 Tanel Pruer 21.06.97 Tartu Kalev 9,83 -1,1
14 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 10,00 -0,7

PA 100 m
1 Rein Raudmets 08.03.93 KJS Sakala 11,74 +1,2
2 Hendrik Rainer Lehtsalu 22.07.92 KJK Vike 11,81 +1,2
3-4 Kert Kahu 09.06.92 KJS Sakala 11,82 +1,2

Niklas Lämmel 19.11.92 Minden 11,82 +1,2
5 Sten Küper 05.12.93 K-Nuia SPK 12,15 +1,2
6 Rauno Sapar 14.04.93 KJK Vike 12,27 +1,2
7 Andres Tamm 15.06.93 KJS Sakala 12,62 +1,2
8 Sten Uduste 04.03.93 KJK Vike 12,76 +1,2

PB 100 m
1 Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 12,36 -1,1
2 Aleksander Rahnel 23.08.94 K-Nuia SPK 12,65 -1,1
3 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 12,72 -1,1
4 Gutnar Leede 03.08.94 KJK Vike 12,96 -1,1
5 Christopher Heger 08.02.95 Minden 13,35 -1,1

M 200 m
1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 22,80 +1,0
2 Georg Vladimirov 24.02.89 KJK Vike 23,23 +1,0
3 Marek Loik 09.10.89 KJK Vike 24,09 +1,0
4 Kristjan Rajamäe 10.12.86 KJS Sakala 24,40 +1,0

MJ 200 m
1 Rauno Künnapuu 18.08.90 Abja 23,08 +0,7
2 Kaarel Kilki 27.02.91 KJK Vike 23.60 +0,7
3 Kaarel Jõulu 24.11.90 KJS Sakala 23,82 +0.7
4 Siim Suurküla 14.05.91 KJK Vike 23,86 +1,8
5 Renno Olesk            90 KJK Vike 23,93 +1,8
6 Madis Kass 24.02.90 KJS Sakala 24,16 +1,8
7 Elvis Russki 24.07.91 KJS Sakala 25,66 +0,7
8 Ivo Kapp 06.03.91 KJS Sakala 26,63 +1,8



PA 200 m
1 Henri Manninen 14.07.92 KJK Vike 23,38 +0,0
2 Hendrik Rainer Lehtsalu 22.07.92 KJK Vike 23,81 +1,2
3 Niklas Lämmel 19.11.92 Minden 23,85 +1,2
4 Kert Kahu 09.06.92 KJS Sakala 24,66 +0,0
5 Rein Raudmets 08.03.93 KJS Sakala 24,83 +1,2
6 Rauno Sapar 14.04.93 KJK Vike 25,19 +0,0
7 Sten Küpper 05.12.93 K-Nuia SPK 25,19 +0,0
8 Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK Kivilind 25,86 +0,0
9 Andres Tamm 15.06.93 KJS Sakala 25,97 +1,2
10 Sten Uduste 04.03.93 KJK Vike 26,03 +1,2

NJ 200 m
1 Merli Lill 01.07.91 VAK Staier 25,92 +1,7
2 Nele Ulvi 29.10.91 KJK Harta 27,26 +1,7
3 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 27,90 +1,7

TA 200 m
1 Seidy Salundi 20.10.92 KJK Harta 27,64 +0,8
2 Tanika Ojasild 29.04.92 KJK Harta 27,95 +0,8
3 Henrieke Wehking 23.04.92 Minden 28,85 +0,8
4 Laura Rätsep 17.04.93 KJS Sakala 28.99 +0,8

M 400 m
1 Allar Staškevitš 09.09.88 KJS Sakala 51,34
2 Marco Kahu 01.02.89 TÜ ASK 52,86

MJ 400 m
1 Rauno Künnapuu 18.08.90 KJS Sakala 51,75

M 800 m
1 Keio Kits 27.07.89 EMÜ SK 1.58,92
2 Alo Rand 13.08.87 TÜ ASK 2.00,84
3 Ergo Kilki 13.08.69 KJK Vike 2.06,59
4 Ülari Kais 06.09.88 VAK Staier 2.09,19
5 Kalju Vanatalu 23.07.55 Tallinn 2.12,64

MJ 800 m
1 Olavi Villemson      08.90 K-Nuia SPK 2.02,83
2 Anton Basmanov 06.03.91 KJK Vike 2.04,36
3 Sten Vahermets 26.01.90 KJK Vike 2.10,13

PB 1000 m
1 Aleksander Rahnel 23.08.94 K-Nuia SPK 2.53,40
2 Tõnis Kristjan Koppel 09.04.94 KJK Harta 2.58,17
3 Jan Eschenhagen 21.03.94 Minden 3.00,68
4 Risto Põlluste 14.04.95 KJK Vike 3.04,66
5 Kermo Basov 27.06.94 VAK Staier 3.11,81
6. Taavi Kilki 28.07.95 KJK Vike 3.13,80
7 Kaido Aasumets 06.04.94 KJK Vike 3.21,92
8 Madis Joosep Toomel 19.10.94 KJK Vike 3.21,96

PC 1000 m
1 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 3.21,47
2 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 3.24,32
3 Kristofer Veismann 12.03.98 KJK Vike 3.26,53
4 Kenno Kalda            99 KJS Sakala 4.11,20



PC 60 m tj.
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 10,23 +1,1
2 Malte Schakau 24.07.96 Minden 10,59 +1,1
3 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 10,70 +0,8
4 Felix Witte 01.03.96 Minden 10,71 +0,8
5 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 10,87 +1,1
6 Olev Tambet            96 KJS Sakala 11,48 +0,8
7 Erik Kalda            97 KJS Sakala 12,68 +0,8
8 Kenno Kalda            99 KJS Sakala 14,19 +1,1

TC 60 m tj.
1 Šerelin Zverev 18.12.96 VAK Staier 10,48 +2,0
2 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 SK Leksi 44 11,21 +2,0
3 Gertina Simenson 18.12.96 VAK Staier 11,98 +2,0
4 Tuuli Pärnmäe            96 KJS Sakala 11,98 +2,0

PB 110 m tj.
1 Jan Eschenhagen 21.03.94 Minden 17,83 +1,3
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94 KJK Vike 17,84 +1,3
3 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 18,47 +1,3
4 Christopher Heger 08.02.95 Minden 18,69 +1,3

TB 100 m tj.
1 Egle Rebane 15.02.95 KJK Vike 15,35 +0,2
2 Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK 15,39 +0,2
3 Liisi Kala 11.07.95 KJS Sakala 16,22 +0,2
4 Laura Liisa Lankei 15.02.94 KJK Vike 16,45 +0,0
5 Els Heile 18.04.94 VAK Staier 17,02 +0,0
6 Gerda Karman 26.02.94 KJK Vike 17.34 +0,0
7 Egle-Helene Ervin 26.10.94 KJK Vike 17.53 +0,0
8 Kadri Org            95 KJS Sakala 26,49 +0,0
9 Sarah Rieboldt 27.07.95 Minden dnf +0,0

PB 300 m tj.
1 Jan Eschenhagen 21.03.94 Minden 46,15
2 Madis Joosep Toomel 19.10.94 KJK Vike 47,17
3 Taavi Kilki 28.07.95 KJK Vike 50,02

TA 400 m tj.
1 Terje Kaunissaar            92 KJK Vike 1.07,04
2 Kristiina Pipper 13.08.91 KJS Sakala 1.10,54
3 Henrieke Wehking 23.04.92 Minden 1.17,84
4 Mairi Staškevitš 28.12.91 KJS Sakala 1.19,76

PA 400 m tj.
1 Eiko Laine 17.02.92 KJK Vike 58,23
2 Mersin Võrno 14.05.92 KJK Vike 59,08
3 Veiko Aunapuu 05.04.92 KJK Vike 1.00,82



NJ kaugus
1 Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 5.30 +1,4
2 Merli Lill 01.07.91 VAK Staier 5.19 +1,1

TA kaugus
1 Terje Kaunissaar            92 KJK Vike 5.10 +0,6
2 Grete Õunas 14.03.92 KJK Vike 5.02 +1
3 Kaidi Roosimägi 08.10.92 KJS Sakala 4.86 0
4 Laura Rätsep 17.04.93 KJS Sakala 4.80 0
5 Henrieke Wehking 23.04.92 Minden 4.71 0
6 Doreen Oevermann 22.05.92 Minden 4.58 0
7 Kadri Vaan 27.03.92 K-Nuia SPK 4.18 +0,7

TB kaugus
1 Laura Liisa Lankei 15.02.94 KJK Vike 5.36 +2
2 Egle Rebane 15.02.95 KJK Vike 5.31 +2,1
3 Kerli Kivimägi 05.01.95 KJK Vike 5.14 +1,5
4 Klarika Kaldmaa 29.03.95 Nõmme SK 4.85 +0,8
5 Getter-Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 4.85 +1,2
6 Laura Marton 09.02.95 KJK Vike 4.64 +1,1
7 Liisi Kala 11.07.95 KJS Sakala 4.50 0
8 Els Heile 18.04.94 VAK Staier 4.19 +1,1

Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK dnq

TC kaugus
1 Kelly Raud 12.06.96 KJS Sakala 4.37 0
2 Šerelin Zverev 18.12.96 VAK Staier 4.30 +1,3
3 Mari Liiver 10.09.96 SK Kivilind 4.15 +1
4 Sirelin Tallo 04.06.96 KJS Sakala 4.13 +0,5
5 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 SK Leksi 44 3.85 +0,9
6 Tuuli Pärnmäe            96 KJS Sakala 3.64 0
7 Gertina Simenson 18.12.96 VAK Staier 3.60 +0,6

TA kõrgus
1 Doreen Oevermann 22.05.92 Minden 1.50

TB kõrgus
1 Klarika Kaldmaa 29.03.95 Nõmme SK 1.53
2 Getter-Marie Lemberg 25.02.95 Tartu ÜASK 1.53
3 Sarah Rieboldt 27.07.95 Minden 1.45
4 Kerli Kivimägi 05.01.95 KJK Vike 1.45
5 Els Heile 18.04.94 VAK Staier 1.40

Liisi Kala 11.07.95 KJS Sakala 1.40

TC kõrgus
1 Kelly Raud 11.06.96 KJS Sakala 1.45
2 Sirelin Tallo 04.06.96 KJS Sakala 1.40
3 Šerelin Zverev 18.12.96 VAK Staier 1.35

Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 SK Leksi 44 dnq
Tuuli Pärnmäe            96 KJS Sakala dnq

TA teivas
1 Merilin Iital 30.09.92 SK Elite Sport 3.00
2 Carmen Erala 10.09.93 SK Elite Sport 2.60
3 Doreen Oevermann 22.05.92 Minden 2.40



TB teivas
1 Klarika Kaldmaa 29.03.95 Nõmme SK 2.90
2 Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 2.70
3 Sarah Rieboldt 27.07.95 Minden 2.60
4 Kadri Org 29.03.95 KJS Sakala 1.60

TC teivas
1 Reena Koll 15.11.96 KJK Harta 3.10
2-3 Kadre Lahtmets 12.07.97 TÜ ASK 2.00

Mari Liiver 10.09.96 SK Kivilind 2.00
4 Šerelin Zverev 18.12.96 VAK Staier 2.00
5 Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.96 SK Leksi 44 2.00

M kaugus
1 Silver Saar 11.11.80 KJS Sakala 5.85 +0,8

MJ kaugus
1 August Vaiksoo 14.04.91 Nõmme KJK 6.70 +1,5
2 Madis Kass 24.02.90 KJS Sakala 5.83 +1,5
3 Ivo Kapp 06.03.91 KJS Sakala 5.58 +1,2

PA kaugus
1 Rasmus Mägi 04.05.92 TÜ ASK 6.78 0
2 Siim Kroonmäe 17.05.92 KJK Vike 5.95 0
3 Priit Sihver 26.03.92 KJS Sakala 5.94 +0,3
4 Rein Raudmets 08.03.93 KJS Sakala 5.84 +1
5 Eiko Laine 17.02.92 KJK Vike 5.84 0
6 Veiko Aunapuu 05.04.92 KJK Vike 5.77 +0,3
7 Henri Manninen 14.07.92 KJK Vike 5.60 +1,1
8 Andres Tamm 15.06.93 KJS Sakala 5.25 0
9 Karmo Kips 10.10.93 KJK Vike 4.76 +0,9

Niklas Lämmel 19.11.92 Minden dnq
Gert Arnek 06.07.92 KJK Vike dnq

PB kaugus
1 Jaak Joonas Uudmäe 06.04.94 Nõmme KJK 5.80 0
2 Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 5.27 +1,4
2 Christopher Heger 08.02.95 Minden 5.22 0
3 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 5.21 +0,4
4 Madis Joosep Toomel 19.10.94 KJK Vike 5.09 +1,9
5 Risto Põlluste 18.04.95 KJK Vike 5.02 -1
6 Jan Eschenhagen 21.03.94 Minden 4.95 0
7 Kermo Basov 27.06.94 VAK Staier 4.76 0
8 Kaido Aasumets 06.04.94 KJK Vike 4.71 +1,7
9 Martin Flink 13.01.95 KJK Vike 4.20 +1,2
10 Thorben Witte 02.04.94 Minden 3.89 +0,9

PC kaugus
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 4.87 +1,3
2 Maximilian Mowe 10.02.96 Minden 4.86 0
3 Malte Schakau 24.07.96 Minden 4.62 0
4 Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike 4.53 0
5 Sander Moldau 09.01.98 KJK Vike 4.45 0
6 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 4.17 +1,6
7 Tanel Pruer 21.06.97 Tartu Kalev 4.05 0



PA kõrgus
1 Siim Kroonmäe 17.05.92 KJK Vike 1.90
2 Niklas Lämmel 19.19.92 Minden 1.70
3 Rasmus Mägi 04.05.92 TÜ ASK 1.65
4 Rein Raudmets 08.03.93 KJS Sakala 1.65
5 Karl Anton Rinaldo 22.08.92 SK Kivilind 1.65
6 Andres Tamm 15.06.93 KJS Sakala 1.60

PB kõrgus
1 Jaak Joonas Uudmäe 06.04.94 Nõmme KJK 1.75
2 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 1.62
3 Martin Flink 13.01.95 KJK Vike 1.53
4 Christopher Heger 08.02.95 Minden 1.50

PC kõrgus
1 Artur Rehi 24.04.96 KJK Harta 1.50
2 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 1.45
3 Malte Schakau 24.07.96 Minden 1.40
4 Joosep Kaskemaa 04.06.96 TÜ ASK 1.40
5 Kaupo Saarmann 12.01.96 KJK Vike 1.35
6 Tanel Pruer 21.06.97 Tartu Kalev 1.35
7 Siim Tolmusk 18.07.96 KJK Harta 1.35
8 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 1.10

PB teivashüpe
1 Mats Mikkor 06.06.94 Tääksi SK 3.10
2 Jan Eschenhangen 21.03.94 Minden dnq

PC teivashüpe
1 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 2.50
2-3 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 2.40

Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike 2.40
4 Sander Moldau 09.01.98 KJK Vike 2.40
5 Felix Witte 01.03.96 Minden 2.00
6 Frederik Roosimägi 16.04.00 KJS Sakala 1.80



MJ kuul (6,0 kg)
1 Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala 15.40
2 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 13.81

NJ kuul
1 Kati Ojaloo 31.01.90 KJS Sakala 11.21
2 Triin Lait 01.05.91 KJK Vike 9.55
v.v. Sirle Teterin 08.12.87 KJK Vike 9.92

TA kuul
1 Kätlin Tõllasson 04.06.93 VAK Staier 13.13
2 Terje Kaunissaar 10.08.92 KJK Vike 12.30
v.v. Cätlyn Okas 21.02.95 KJK Vike 9.92

M ketas (2,0 kg)
1 Markko Ratas 30.08.89 KJS Sakala 44.01
2 Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala 41.31
3 Raiko Velbaum 07.05.87 KJS Sakala 37.93
4 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 36.16

MJ ketas
1 Mart Meos 18.03.90 VAK Staier 47.23
2 Martin Lehemets 06.03.91 KJS Sakala 41.21
3 Teet Kivirand 26.05.91 KJS Sakala 41.05

PB ketas 
1 Madis Joosep Toomel 19.10.94 KJK Vike 49.66
2 Madis Sukk 06.03.94 KJS Sakala 47.82
3 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 37.44
4 Kermo Basov 27.06.94 VAK Staier 27.84
5 Thorben Witte 02.04.94 Minden 25.24
6 Hendrik Gräber 26.11.95 Minden 23.22

PC ketas
1 Tauri Hussar 24.07.96 K-Nuia SPK 38.43
2 Janno Ligur 13.09.96 K-Nuia SPK 34.47
3 Kevin Kudak 23.06.96 K-Nuia SPK 34.29
4 Kaupo Saarmann 12.01.96 KJK Vike 34.21
5 Innar Vilumets 03.06.96 K-Nuia SPK 34.09
6 Joosep Kaskemaa 04.06.96 TÜ ASK 30.95
7 Margus Aasna 07.01.97 K-Nuia SPK 29.95
8 Juho Ikkonen 25.01.96 KJK Harta 28.35
9 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 27.29
10 Martin Moldau 09.01.98 KJK Vike 25.69
11 Artur Rehi 24.04.96 KJK Harta 25.49
12 Malte Schakau 24.07.96 Minden 25.14
13 Sander Moldau 09.01.98 KJK Vike 25.09
14 Ott-Jaanus Heile 15.03.96 VAK Staier 24.30
15 Olev Tambet            96 KJS Sakala 21.98
16 Rainer Tilk 08.07.97 KJK Harta 21.46
17 Tanel Pruer 21.06.97 Tartu Kalev 20.29
18 Siim Tolmusk 18.07.96 KJK Harta 19.97
19 Erik Kalda            97 KJS Sakala 18.89
20 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 18.39
21 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 17.37
22 Mihkel Holzmann 22.02.98 KJK Vike 15.61



TA ketas
1 Kätlin Tõllasson 04.06.93 VAK Staier 37.70
v.v. Cätlyn Okas 21.02.95 KJK Vike 27.34

PB oda
1 Madis Sukk 06.03.94 KJS Sakala 52.10
2 Sander Tiitso 12.04.94 SK Kivilind 51.00
3 Kaido Aasumets 06.04.94 KJK Vike 44.58
4 Kermo Basov 27.06.94 VAK Staier 41.15
5 Thorben Witte 02.04.94 Minden 35.95
6 Risto Põlluste 18.04.95 KJK Vike 36.82
7 Andre Väinma 29.12.95 KJK Vike 35.29
8 Hendrik Gräbel 26.11.95 Minden 33.97
9 Johannes Luht 03.01.95 KJK Vike 30.36

PC oda
1 Janno Ligur 13.09.96 K-Nuia SPK 41.78
2 Kaupo Saarmann 12.01.96 KJK Vike 39.73
3 Joosep Kaskemaa 04.06.96 TÜ ASK 37.23
4 Malte Schakau 24.07.96 Minden 34.16
5 Siim Tolmusk 18.07.96 KJK Harta 34.07
6 Juho Ikkonen 25.01.96 KJK Harta 31.57
7 Olev Tambet            96 KJS Sakala 30.27
8 Felix Witte 01.03.96 Minden 29.42
9 Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu Kalev 29.25
10 Kevin Basov 06.01.96 VAK Staier 28.08
11 Innar Vilumets 03.06.96 K-Nuia SPK 28.08
12 Erik Kalda            97 KJS Sakala 26.86
13 Maximilian Mowe 10.02.96 Minden 25.22
14 Tanel Pruer 21.06.97 Tartu Kalev 25.05
15 Rainer Tilk 08.07.97 KJK Harta 19.52
16 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 18.86

NJ oda
1 Liis Org 20.12.90 VAK Staier 41.38
2 Triin Lait 01.05.91 KJK Vike 40.31
v.v. Sirje Teterin 08.12.87 KJK Vike 27.71

TA oda
1 Kaidi Roosimägi 08.10.92 KJS Sakala 36.54
2 Grete Õunas 14.03.92 KJK Vike 30.27
3 Maria Metsaorg 23.01.93 SK Audentes 24.57
v.v. Cätlin Okas 21.02.95 KJK Vike 28.01

Võistluste peakohtunik:
Ants Kuusik


